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ظریفیان|هفته گذشته شورای اجتماعی محله 
لشکر برنامه ای ترتیب داد تا جمعی از اعضای 

این شــورا به همراه شــهردار منطقه و معاون 

فرهنگی اجتماعی وی به دیدار خانواده شهید 

ســیدمحمود مظفری در این محلــه بروند و از 

فعالیت های فرهنگــی، اجتماعی و مذهبی 

این خانواده در محله قدردانی کنند.

شهداQبرکتQمحلاتQهستند 
شهید سید محمود مظفری همان شهیدی است که 

علیرضا دبیریان، راوی شیرین زبان دفاع مقدس، در 

برنامه عبدی شو که  سال 139۷ از شبکه نسیم پخش 

شد، از او با عنوان «مجید سوزوکی واقعی» نام برد. او 

سال 1366 در منطقه ماووت عراق به شهادت رسید.

حالا خانه اش در خیابان فاطمیه15 سه سال  است 

با عنوان «بیت الزهرا)س( میزبان اهالی در برگزاری 

مراسم های مذهبی و فرهنگی است. تا پیش از آن 

هم در این خانه برای مناسبت های مذهبی به روی 

همگان باز بود اما از سه سال پیش هر هفته روضه 

حضرت زهرا)س( در آن خوانده می شــود. خانواده 

شهید از سال 95 که به خیابان فاطمیه  نقل مکان 
کردند نیت کرده بودند که خانه شهید بیت الزهرا)س(

باشد. به ویژه اشرف سادات مظفری دخر شهید 

که به همراه همسر و فرزندانش در همین خانه و در 

کنار مادرش زندگی می کند پیگیر این اتفاق بود.

 دیدار اهالی محله لشکر با خانواده شهید مظفری در 

زیرزمین خانه که حالا نام بیت الزهرا)س( گرفته است 

برگزار شد. همسر و دخر شهید در طبقات بالایی 

زندگی می کنند.  از زمان تأسیس بیت الزهرا)س( به 

غیر از مراسم مذهبی و فرهنگی، کلاس های آموزش 

حفظ، قرائت و تفسیر قرآن برای کودکان و آقایان نیز 

در آن برگزار می شود که مربی آن ها مهدی باقری،

داماد شهید، اســت. او مســئول فرهنگی و عضو 

هیئت امنای مسجد صاحب الزمان)ع( نیز هست.

در و دیواربیت الزهرا)س( با پارچه های سبز، تصاویر 

شــهدا و احادیثی از ائمه)ع( تزیین شده است تا به 

قول باقری «حال و هوای معنوی» داشــته باشــد.

در این دیــدار صمیمی  شــهردار منطقه خانواده 

شهدا را «برکت محلات» توصیف کرد و گفت: دیدار 

با خانواده شهدا یک امر رســمی نیست. ما به این 

دیدارها نیاز داریم. ســعید اکبریان ادامه داد: ما 

باید به خانه شهدا بیاییم برای اینکه روزی بگیریم 

و اخلاقمان را اصلاح کنیم.

نامQگذاریQیکQخیابانQبهQنامQشهید 
در ادامه دخر شهید درباره خصوصیات اخلاقی 

پدرش صحبت کرد و گفت: مهم ترین ویژگی پدرم  

این بوده که دوست داشته گمنام باشد. عکس های 

کمی از پدرم به جا مانده اســت. می گفته دوست 

ندارم اخلاص عملی را که انجام می دهم از بین برود.

اشرف ســادات مظفری ادامه داد: پدرم ســال59

جانباز شــده بود و تا پیــش از آن در خرمشــهر در 

عملیات شناسایی و خنثی ســازی مین فعالیت 

داشت. من به او افتخار می کنم. وقتی قرار شد اینجا 

را بیت الزهرا)س( کنیم رضایتمندی او را حس کردیم.

می دانم که وظیفه سنگینی دارم. فرزند شهید بودن 

انتخابی است که خداوند برای ما قرار داده است و 

امیدوارم که لایق آن باشم.

در انتهای این مراسم نمایندگان  شورای اجتماعی 

محله از شهردار منطقه درخواست کردند خیابان 

فلاحــی 38٫10 )فاطمیــه 15( به نام این شــهید 

نام گذاری شود که اکبریان با این پیشنهاد موافقت 

کرد و دستور پیگیری آن را به رئیس اداره فرهنگی 

و اجتماعی شهرداری منطقه داد.  
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ظریفیان| با شروع فصل زمستان اداره 
خدمات شهری شهرداری منطقه10

اقدامات استقبال از بهار را در دستورکار 

قرار داده است. در همین رابطه رئیس 

اداره خدمات شهری این منطقه از آغاز 

ساخت سرویس های بهداشتی ثابت 

در ایستگاه استقبال از زائر، در ورودی 

مشهد از سمت جاده قوچان خبر داد.

پیمان عزیزی به شهرآرامحله گفت: اعتبار 

احداث سرویس بهداشتی ثابت در این 

ایســتگاه تأمین شده است. پیمانکار 

به زودی کار خود را شروع می کند و طبق 

پیش بینی اردیبهشت1401 می توانیم 

این سرویس ها را افتتاح کنیم. طی این 

پروژه شش چشمه سرویس بهداشتی 

ثابت بــرای خانم ها و آقایان ســاخته 

می شود که دو چشمه آن برای معلولان و 

توان یابان پیش بینی شده است. بخشی 

از این سرویس بهداشتی مجهز به اتاق 

مادر و کودک نیز خواهد بود.

او افزود: تا پیش از  افتتاح سرویس های 

دائم،  فعالیت سرویس های بهداشتی 

موقت در این ایســتگاه ادامه خواهد 

داشت. از شهریور امسال این خدمات 

به 16ساعت در روز افزایش پیدا کرده اند.

در ایام استقبال از بهار در این سرویس ها 

دوش حمام  موقت نیز نصب می شود.  

او همچنیــن از اخطار بــه مالکانی که 

الحاقــات املاک آن ها به شــهر دچار 

فرسودگی شــده اند خبر داد و گفت:

واحدهای صنفی و مســکونی معمولا 

الحاقاتی مانند ســایه بان، تابلو، پایه 

چراغ و پروژکتور در فضای عمومی دارند 

که اگر به طور مناسب از آن ها نگهداری 

نکنند فرسوده می شوند؛ مانند تابلوهایی 

که آفتاب سوخته یا سایه بان هایی که 

فرسوده شده اند. از هم اکنون شروع به 

شناسایی این موارد کرده ایم و به مالکان 

آن ها اخطار داده ایم تا در فرصت مشخص 

برای رفع آن ها اقدام کنند. در صورتی 

که همکاری نشــود الحاقات فرسوده 

توسط همکاران ما جمع آوری می شوند.

این اقلام با مراجعه مالک به شهرداری 

به آن ها پس داده می شــود اما فقط در 

صورت نوسازی اجازه نصب دوباره آن ها 

را خواهند داشت.  

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری 

منطقــه10 دربــاره شست وشــوی 

ایســتگاه های اتوبوس نیز گفت:  ســه 

سال است که ایســتگاه های اتوبوس،

روزانه توسط خدمات شهری پاک سازی 

و شست وشــو می شــوند. فهرستی از 

ایســتگاه هایی که دچــار خرابی مانند 

شکسن شیشه یا خرابی سقف هستند 

تهیه و به شرکت اتوبوس رانی اعلام کرده ایم 

که برای رفع آن ها برنامه ریزی کنند.   

1401QبهارQازQاستقبالQاقدامات
درQمنطقهQ10QآغازQشدهQاست

افزایش امکانات 
بهداشتی  درایستگاه زائر

شھر خبر
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دیدارQشهردارQمنطقهQباQخانوادهQشهیدQمحمودQمظفریQدرQمحلهQلشکرQبهQاتفاقQخوبیQمنجرQشد
پیگیری برای نام گذاری خیابانی به نام شهید مظفری

دیدار با خانواده شهید عارفی
هفته گذشــته و به مناســبت روز تکریــم مادران 

و همسران شــهدا، جمعی از مســئولان شــهری 

با خانواده شــهید مدافع حــرم مصطفی عارفی 

دیدار کردند. حســن موحدیان، هاشم دائمی و 

حمید ضمیری اعضای شــورای اسلامی شهر به 

همراه شهردار منطقه، رئیس بنیاد شهید منطقه 

یــک و جمعی دیگر از مســئولان شــهری در این 

دیدار که در خانه این شــهید برگزار شــد حضور

 داشتند.

دیدار با خانواده شهدا
هفته گذشته و در سال روز شهادت حضرت ام البنین )س(

که بــه عنوان روز تکریم مادران و همسران شــهدا 

نام گذاری شده است، جمعی از مدیران شهرداری 

منطقه10 به دیدار دو خانواده شهید ساکن در محله 

امام هادی)ع( رفتند. در این دیدار شهردار منطقه،

رؤسای نواحی و رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی به 

منزل خانواده شهیدان احمد حبیبی )شهید دفاع 

مقدس( و محمدرضا یزدانی )شهید مدافع حرم( 

رفتند و از آن ها قدردانی کردند.  

رفع نقص پایه های روشنایی
تعداد 142پایه چراغ روشنایی و نورپردازی در دو 

هفته اخیر در بوســتان ها، میدان ها و آیلندهای 

میانی محــدوده خدماتی شــهرداری منطقه9

رفع نقص، بازپیرایی و نصب شدند. این اقدام در 

بوستان های وفا، بهار، میخک، نازبو، کوکب، ستاره،

فردوس، اطلســی و... همچنین در بوستان های 

خطی واقــع در بولوارهای شــهید فکوری، نماز،

پیروزی، بزرگراه شــهید کلانــری، آیلند میانی 

بولوار رضوی و ... انجام شده است.

نمایشگاه مشاغل خانگی
نمایشــگاه  فروش محصولات خانگــی و صنایع 

دستی «دســت آفرینان برکت و کرامت» از هفته 

گذشته در مسجد امام محمد باقر)ع( افتتاح شده 

است. برگزاری این نمایشگاه از مصوبات قدیمی و 

بر زمین مانده شورای اجتماعی محله امامیه بود که 

بارها در جلسات این شورا درباره آن بحث و تبادل 

نظر شــده بود. این نمایشگاه که با همکاری اداره 

فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه برگزار شده 

است تا 10بهمن دایر خواهد بود.

افزایش آلاچیق های »وکیل آباد«
تعداد 15آلاچیق به مجموعه باغ بزرگ وکیل آباد 

افــزوده و در محوطه بــاغ دانش آموزی جانمایی 

می شــوند. این آلاچیق ها به منظور سامان دهی 

محل های نشست و اسراحت شهروندان ساخته 

شده اند و جانمایی آن ها در نقاطی از باغ که ایمنی 

لازم دارند، انجام می شود. عملیات عمرانی ساخت 

این آلاچیق ها تاکنون ۷5درصد پیشرفت فیزیکی 

داشته است. هفت آلاچیق دیگر نیز در باغ صخره ای 

واقع در باغ وکیل آباد در حال ساخت هستند.

تعامل شهرداری با دانشگاه
 نشست هم اندیشی شهردار منطقه10 با مدیران 

دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. در این نشست 

سعید اکبریان گفت: خود را متعهد می دانیم که  

ایجاد بخشی از فضای اجتماعی برای دانشجویان 

را به عهده بگیریم، ولی باید محیط ها طوری طراحی 

شوند که به محیط های اجتماعی شهر پیوند بخورند.

در این نشست زمینه های همکاری متقابل بررسی 

و مقرر شد از پتانسیل های شهرداری و دانشگاه در 

توسعه و ارتقای مدیریت شهری استفاده شود.

همایش های ورزشی بانوان
در ادامه برنامه های گرامیداشت هفته زن و مقام 

مادر، دیروز همایش بزرگ کوهپیمایی با حضور 

بانوان ساکن در منطقه برگزار شد. در این مراسم 

که به همت اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

منطقه9 برگزار شــد، بانوان ورزشــکار از ساعت  

8صبح در بوستان خورشید حضور یافتند و در یک 

برنامه شاد و مفرح شرکت کردند. فردا نیز همایش 

ورزش صبحگاهی و برنامه قدردانی از بانوان نمونه 

در این بوستان برگزار خواهد شد.

تخریب یک بنای غیرمجاز
در هفته گذشــته یک بنای غیرمجازساز در محله 

امام هادی)ع( که رأی قلع از کمیســیون ماده 100

شــهرداری را گرفته بود با دستور قضایی تخریب 

شــد. این ملک شــامل دو طبقه غیرمجازساز به 

مراژ 260مر مربــع بود. رئیــس اداره نظارت بر 

ساخت و ســازهای شــهرداری منطقه10 در این 

زمینه گفــت: با جدیــت کامل تمامی ســاخت و 

ســازهای منطقه را رصــد و با متخلفــان برخورد

 می کنیم.
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